
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  tus Stuttgart 2 R

I II III IV V VI Punkte

32 23 7 8

25

╳
7
13
22

3
8
16
24

4
10
18
24

5
13
19
25

Auszeit

Ende
13:06

B  tus Stuttgart 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 3 22 9

21

0
6
12
18

3
9
13
21

5
11
14
21

5
11
17

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:09

B  tus Stuttgart 1 R

I II III IV V VI Punkte

9 1 22 3

22

╳
6
11
17

22 2
7
12
20

3
8
14
20

5
10
15
21

Auszeit

Ende
13:25

A  tus Stuttgart 2 S

I II III IV V VI Punkte

32 23 7 8

25

0
4
10
17

22 1
5
12
19

24 2
8
13
19

25 3
8
14
21

Auszeit

4:7
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde 1 U15 weiblich
Frauen

B  tus Stuttgart 1 vs. tus Stuttgart 2 A

Spiel 5 30.03.2025 10:15 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  tus Stuttgart 1 4/8

1 Komatovic, Julia X

3 Kocic, Ana X
9 Marunchak, Giovanna X

22 Kabelitz, Viola X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  tus Stuttgart 2 4/8

7 Gomes, Felicia X

8 Teige, Helen X
23 Hublow, Paulina X
32 Ziegler, Hanna X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  tus Stuttgart 1 tus Stuttgart 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 171 25 1 0 0
0 0 0 22 2 16 25 1 0 2

3

0 0 0 43 187 50 2 0 2
Start: 10:15 Ende: 13:25 Dauer: 3:10

Sieger: tus Stuttgart 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kunzendorf, Tilda 1 Auwaerter, Sophie
2 Leinekugel, Emilia 2

Schr. Hagenlocher , Emily
Assist. Perunicic, Lea

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


