

Endrunde 1 U15 weiblich

Frauen

B tus Stuttgart 1 vs. tus Stuttgart 2 A

Spiel 5 30.03.2025 10:15 Uhr



			S		art):15	A	tus St	uttga	rt 2	R		de :06	В	tus St	uttga	rt 1	S	
		Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		IÇ	32	23	7	8				1	3	22	9				
1		SI	pielernr.	Ľ							25							21
Aufstel	Auswechsel- spieler	Sp	Spielstand Z															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 7 13 22	3 8 16 24	4 10 18 24	5 13 19 25				0 6 12 18	3 9 13 21)	5 11 14 21)	5 11 17			Auszeit

S	Start 13:09		B tus Stuttgart 1				R		de :25	A tus Stuttgart 2				S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	1	22	3				32	23	7	8			
<u> </u>							22							25
Z														
2	X (2)	2	300	5 10			Auszeit	0 22	1 24 5	2 23	30			Auszeit
	11 17	, 12 20	14 20	15 21				10 17	12 19	o 13 19	o 14 21			4:7 22:21

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	tus Stuttgart 1	4/8	lack	tus Stuttgart 2	4/8
1	Komatovic, Julia	Х	7	Gomes, Felicia	Х
3	Kocic, Ana	Χ	8	Teige, Helen	Х
9	Marunchak, Giovanna	Х	23	Hublow, Paulina	Х
22	C Kabelitz, Viola	Х	32	©Ziegler, Hanna	Х
(B)	Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle	(A)	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
(E) tı	us S	Stutt	gart 1	tus Stuttgart 2 (A							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	0	0	21	1	171	25	1	0	0			
0	0	0	22	2	16	25	1	0	2			
				3								
			43		187							
St	Start: 10:15 Ende: 13:25 Dauer: 3:10											
Sie	ge	r: t	us S	tuttga	rt 2				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Kunzendorf, Tilda		1	Auwaerter, Sophie			
2	Leinekugel, Emilia		2				
		Sc	hr	Hagenlocher Emily			

Assist. Perunicic, Lea